
INVESTICE DO ROZVOJE VZDĚLÁVÁNÍ

Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11
tř. Spojenců 11
771 11  Olomouc
tel.: +420 585 205 911
fax: +420 585 205 910
e-mail: oa@uc.oaol.cz 

Vyřizuje: Ing. Petra Martinková
Datum: 3. 11. 2009

CONSIM International s. r.o.
U Pernikářky 1533/5
150 00 Praha 5

Oznámení o výsledku pořadí uchazečů a výběru nejhodnější nabídky pro zajištění odborné 
asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání herních setů a zajištění 
evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické procesy v podniku názorně a 
zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004

Vážená paní, vážený pane,

dovolujeme si Vás informovat o výsledku pořadí uchazečů a výběru nejvýhodnější nabídky pro  
zajištění odborné asistence při realizaci tréninků pro užívání simulační hry používání herních setů a 
zajištění evaluace tréninků učitelů v rámci projektu „Ekonomické procesy v podniku názorně a 
zajímavě“, reg. č. CZ.1.07/1.3.13/01.0004. Tento projekt je realizován v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost a je spolufinancovaný Evropských sociálním fondem a státním 
rozpočtem ČR. 

Veřejná zakázka malého rozsahu byla zadána podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 odst. 3 zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s pokyny dle Příručky 
pro příjemce Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost, výzvou k podání nabídky 
na veřejnou zakázku malého rozsahu, v době od 15. 10. 2009 do 30. 10. 2009 do 10:00 hod, 
zveřejněnou na internetových stránkách poskytovatele dotace www.kr-olomoucky.cz a také zaslanou 
písemně a elektronicky 5 dodavatelům. 

V termínu pro podání nabídek obdržel zadavatel nabídku od 1 uchazeče: CONSIM International s. r.o.

Hodnotící komise po zhodnocení ceny, technického řešení dodávky i zkušeností vyhodnotila 
nejvýhodnější nabídku a doporučila statutárnímu zástupci školy uzavřít smlouvu s tímto uchazečem:

Název: CONSIM International s.r.o.
Sídlo: Kněževes, U Národního výboru 62, okres Praha-západ
IČ: 62581201
Nabídková cena celkem: 691 392 Kč.

S pozdravem

Ing. Romana Novotníková v. r. 
vedoucí projektu

Tento projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky.




